
SP NOWY WIŚNICZ NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM
KOLARZ DAWID 9,61 36 36,5 38 420 47 342,87 41 162
KUŹMA KRYSTRIAN 8,7 64 29,5 24 350 22 407,16 19 129
KUŹMA PATRYK 9,81 31 20 5 413 45 416,21 13 94
NOWAK MATEUSZ 9,34 43 32 29 410 44 342 42 158
SURMA SEBASTIAN 9,55 37 37 39 415 46 342,87 41 163
WOJCIESZKO MARCEL 9,81 31 27 19 438 53 344,28 39 142

SP 5 BOCHNIA NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM
DYGA KACPER 10,3 22 32 29 321 15 414,04 14 80
DALE SEBASTIAN 9,47 39 22 9 366 28 355,42 29 105
MIKULSKI PATRYK 10 27 27,5 20 338 19 421,17 11 77
PĄCZEK KACPER 9,53 38 40,5 46 416 46 349,34 35 165
PRUCHNICKI MICHAŁ 9,47 39 30 25 372 31 356,59 28 123
PRZYBYŁOWICZ TYMOTEUSZ 9,29 45 28,5 22 400 41 401,66 24 132

SP ŁAPANÓW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM
KOŁODZIEJ MATEUSZ 9,81 31 30 25 394 39 420,14 11 106
SOTOŁA MIKOŁAJ 9,13 50 30,5 26 364 27 413,02 15 118
GÓRAL KACPER 9,46 40 22 9 374 32 423,98 9 90
ŚWIĄTEK SZYMON 9,33 43 32,5 30 403 42 414,69 14 129
LEKKI ANTONI 9,88 30 22,5 10 369 29 401,53 24 93
MIKOŁAJCZYK JAKUB 9,97 28 25,5 16 373 31 441,53 0 75

SP 1 BOCHNIA NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM
OLEWIŃSKI JAKUB 10,8 11 26 17 354 23 412,83 15 66
ŁACH IGOR 10 27 21 7 371 30 400,27 25 89
ŁACH KACPER 8,88 58 30,5 26 427 50 356,74 28 162
RAKOCZY NIKODEM 9,73 33 23 11 380 34 354,55 30 108
TROJAN KSAWERY 10,2 23 24,5 14 349 22 401,52 24 83
MIŚ ANTONI 10,8 11 22,5 10 334 18 419,21 12 51

SP DĄBRÓWKA NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM
LIS-BŁĄKAŁA WITOLD 9,41 41 24 13 399 40 431,45 4 98
PARUCH OSKAR 9,73 33 22,5 10 350 22 423,79 9 74
STOWIARSKI KAMIL 10,3 22 25 15 342 20 436,29 2 59
WŁODARCZYK PIOTR 9,94 29 23 11 380 34 415,8 14 88
SIONKO IGOR 9,75 33 18 1 328 16 440,5 0 50
0 0 0 0 0 0
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Miejsce Punkty(5) Szkoła
1 754 1 SP NOWY WIŚNICZ
2 605 2 SP 5 BOCHNIA
3 536 3 SP ŁAPANÓW
4 508 5 SP 1 BOCHNIA
5 369 4 SP DĄBRÓWKA



Nazwisko/imię Wynik Szkoła
KUŹMA KRYSTRIAN 8,70 SP NOWY WIŚNICZ
ŁACH KACPER 8,88 SP 1 BOCHNIA
SOTOŁA MIKOŁAJ 9,13 SP ŁAPANÓW
PRZYBYŁOWICZ TYMOTEUSZ 9,29 SP 5 BOCHNIA
ŚWIĄTEK SZYMON 9,33 SP ŁAPANÓW
NOWAK MATEUSZ 9,34 SP NOWY WIŚNICZ
LIS-BŁĄKAŁA WITOLD 9,41 SP DĄBRÓWKA
GÓRAL KACPER 9,46 SP ŁAPANÓW
DALE SEBASTIAN 9,47 SP 5 BOCHNIA
PRUCHNICKI MICHAŁ 9,47 SP 5 BOCHNIA
PĄCZEK KACPER 9,53 SP 5 BOCHNIA
SURMA SEBASTIAN 9,55 SP NOWY WIŚNICZ
KOLARZ DAWID 9,61 SP NOWY WIŚNICZ
PARUCH OSKAR 9,73 SP DĄBRÓWKA
RAKOCZY NIKODEM 9,73 SP 1 BOCHNIA
SIONKO IGOR 9,75 SP DĄBRÓWKA
KUŹMA PATRYK 9,81 SP NOWY WIŚNICZ
WOJCIESZKO MARCEL 9,81 SP NOWY WIŚNICZ
KOŁODZIEJ MATEUSZ 9,81 SP ŁAPANÓW
LEKKI ANTONI 9,88 SP ŁAPANÓW
WŁODARCZYK PIOTR 9,94 SP DĄBRÓWKA
MIKOŁAJCZYK JAKUB 9,97 SP ŁAPANÓW
MIKULSKI PATRYK 10,01 SP 5 BOCHNIA
ŁACH IGOR 10,03 SP 1 BOCHNIA
TROJAN KSAWERY 10,21 SP 1 BOCHNIA
DYGA KACPER 10,27 SP 5 BOCHNIA
STOWIARSKI KAMIL 10,27 SP DĄBRÓWKA
OLEWIŃSKI JAKUB 10,81 SP 1 BOCHNIA
MIŚ ANTONI 10,81 SP 1 BOCHNIA
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Nazwisko/imię Wynik Szkoła
PĄCZEK KACPER 40,50 SP 5 BOCHNIA
SURMA SEBASTIAN 37,00 SP NOWY WIŚNICZ
KOLARZ DAWID 36,50 SP NOWY WIŚNICZ
ŚWIĄTEK SZYMON 32,50 SP ŁAPANÓW
DYGA KACPER 32,00 SP 5 BOCHNIA
NOWAK MATEUSZ 32,00 SP NOWY WIŚNICZ
ŁACH KACPER 30,50 SP 1 BOCHNIA
SOTOŁA MIKOŁAJ 30,50 SP ŁAPANÓW
KOŁODZIEJ MATEUSZ 30,00 SP ŁAPANÓW
PRUCHNICKI MICHAŁ 30,00 SP 5 BOCHNIA
KUŹMA KRYSTRIAN 29,50 SP NOWY WIŚNICZ
PRZYBYŁOWICZ TYMOTEUSZ 28,50 SP 5 BOCHNIA
MIKULSKI PATRYK 27,50 SP 5 BOCHNIA
WOJCIESZKO MARCEL 27,00 SP NOWY WIŚNICZ
OLEWIŃSKI JAKUB 26,00 SP 1 BOCHNIA
MIKOŁAJCZYK JAKUB 25,50 SP ŁAPANÓW
STOWIARSKI KAMIL 25,00 SP DĄBRÓWKA
TROJAN KSAWERY 24,50 SP 1 BOCHNIA
LIS-BŁĄKAŁA WITOLD 24,00 SP DĄBRÓWKA
RAKOCZY NIKODEM 23,00 SP 1 BOCHNIA
WŁODARCZYK PIOTR 23,00 SP DĄBRÓWKA
MIŚ ANTONI 22,50 SP 1 BOCHNIA
PARUCH OSKAR 22,50 SP DĄBRÓWKA
LEKKI ANTONI 22,50 SP ŁAPANÓW
GÓRAL KACPER 22,00 SP ŁAPANÓW
DALE SEBASTIAN 22,00 SP 5 BOCHNIA
ŁACH IGOR 21,00 SP 1 BOCHNIA
KUŹMA PATRYK 20,00 SP NOWY WIŚNICZ
SIONKO IGOR 18,00 SP DĄBRÓWKA



Miejsce
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Nazwisko/imię Wynik Szkoła
WOJCIESZKO MARCEL 438 SP NOWY WIŚNICZ
ŁACH KACPER 427 SP 1 BOCHNIA
KOLARZ DAWID 420 SP NOWY WIŚNICZ
PĄCZEK KACPER 416 SP 5 BOCHNIA
SURMA SEBASTIAN 415 SP NOWY WIŚNICZ
KUŹMA PATRYK 413 SP NOWY WIŚNICZ
NOWAK MATEUSZ 410 SP NOWY WIŚNICZ
ŚWIĄTEK SZYMON 403 SP ŁAPANÓW
PRZYBYŁOWICZ TYMOTEUSZ 400 SP 5 BOCHNIA
LIS-BŁĄKAŁA WITOLD 399 SP DĄBRÓWKA
KOŁODZIEJ MATEUSZ 394 SP ŁAPANÓW
RAKOCZY NIKODEM 380 SP 1 BOCHNIA
WŁODARCZYK PIOTR 380 SP DĄBRÓWKA
GÓRAL KACPER 374 SP ŁAPANÓW
MIKOŁAJCZYK JAKUB 373 SP ŁAPANÓW
PRUCHNICKI MICHAŁ 372 SP 5 BOCHNIA
ŁACH IGOR 371 SP 1 BOCHNIA
LEKKI ANTONI 369 SP ŁAPANÓW
DALE SEBASTIAN 366 SP 5 BOCHNIA
SOTOŁA MIKOŁAJ 364 SP ŁAPANÓW
OLEWIŃSKI JAKUB 354 SP 1 BOCHNIA
PARUCH OSKAR 350 SP DĄBRÓWKA
KUŹMA KRYSTRIAN 350 SP NOWY WIŚNICZ
TROJAN KSAWERY 349 SP 1 BOCHNIA
STOWIARSKI KAMIL 342 SP DĄBRÓWKA
MIKULSKI PATRYK 338 SP 5 BOCHNIA
MIŚ ANTONI 334 SP 1 BOCHNIA
SIONKO IGOR 328 SP DĄBRÓWKA
DYGA KACPER 321 SP 5 BOCHNIA
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Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
NOWAK MATEUSZ 342,00 SP NOWY WIŚNICZ 1

KOLARZ DAWID 342,87 SP NOWY WIŚNICZ 2

SURMA SEBASTIAN 342,87 SP NOWY WIŚNICZ 3

WOJCIESZKO MARCEL 344,28 SP NOWY WIŚNICZ 4

PĄCZEK KACPER 349,34 SP 5 BOCHNIA 5

RAKOCZY NIKODEM 354,55 SP 1 BOCHNIA 6

DALE SEBASTIAN 355,42 SP 5 BOCHNIA 7

PRUCHNICKI MICHAŁ 356,59 SP 5 BOCHNIA 8

ŁACH KACPER 356,74 SP 1 BOCHNIA 9

ŁACH IGOR 400,27 SP 1 BOCHNIA 10

TROJAN KSAWERY 401,52 SP 1 BOCHNIA 11

LEKKI ANTONI 401,53 SP ŁAPANÓW 12

PRZYBYŁOWICZ TYMOTEUSZ 401,66 SP 5 BOCHNIA 13

KUŹMA KRYSTRIAN 407,16 SP NOWY WIŚNICZ 14

OLEWIŃSKI JAKUB 412,83 SP 1 BOCHNIA 15

SOTOŁA MIKOŁAJ 413,02 SP ŁAPANÓW 16

DYGA KACPER 414,04 SP 5 BOCHNIA 17

ŚWIĄTEK SZYMON 414,69 SP ŁAPANÓW 18

WŁODARCZYK PIOTR 415,80 SP DĄBRÓWKA 19

KUŹMA PATRYK 416,21 SP NOWY WIŚNICZ 20

MIŚ ANTONI 419,21 SP 1 BOCHNIA 21

KOŁODZIEJ MATEUSZ 420,14 SP ŁAPANÓW 22

MIKULSKI PATRYK 421,17 SP 5 BOCHNIA 23

PARUCH OSKAR 423,79 SP DĄBRÓWKA 24

GÓRAL KACPER 423,98 SP ŁAPANÓW 25

LIS-BŁĄKAŁA WITOLD 431,45 SP DĄBRÓWKA 26

STOWIARSKI KAMIL 436,29 SP DĄBRÓWKA 27

SIONKO IGOR 440,50 SP DĄBRÓWKA 28

MIKOŁAJCZYK JAKUB 441,53 SP ŁAPANÓW 29



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
PĄCZEK KACPER 165 SP 5 BOCHNIA 1

SURMA SEBASTIAN 163 SP NOWY WIŚNICZ 2

ŁACH KACPER 162 SP 1 BOCHNIA 3

KOLARZ DAWID 162 SP NOWY WIŚNICZ 4

NOWAK MATEUSZ 158 SP NOWY WIŚNICZ 5

WOJCIESZKO MARCEL 142 SP NOWY WIŚNICZ 6

PRZYBYŁOWICZ TYMOTEUSZ 132 SP 5 BOCHNIA 7

ŚWIĄTEK SZYMON 129 SP ŁAPANÓW 8

KUŹMA KRYSTRIAN 129 SP NOWY WIŚNICZ 9

PRUCHNICKI MICHAŁ 123 SP 5 BOCHNIA 10

SOTOŁA MIKOŁAJ 118 SP ŁAPANÓW 11

RAKOCZY NIKODEM 108 SP 1 BOCHNIA 12

KOŁODZIEJ MATEUSZ 106 SP ŁAPANÓW 13

DALE SEBASTIAN 105 SP 5 BOCHNIA 14

LIS-BŁĄKAŁA WITOLD 98 SP DĄBRÓWKA 15

KUŹMA PATRYK 94 SP NOWY WIŚNICZ 16

LEKKI ANTONI 93 SP ŁAPANÓW 17

GÓRAL KACPER 90 SP ŁAPANÓW 18

ŁACH IGOR 89 SP 1 BOCHNIA 19

WŁODARCZYK PIOTR 88 SP DĄBRÓWKA 20

TROJAN KSAWERY 83 SP 1 BOCHNIA 21

DYGA KACPER 80 SP 5 BOCHNIA 22

MIKULSKI PATRYK 77 SP 5 BOCHNIA 23

MIKOŁAJCZYK JAKUB 75 SP ŁAPANÓW 24

PARUCH OSKAR 74 SP DĄBRÓWKA 25

OLEWIŃSKI JAKUB 66 SP 1 BOCHNIA 26

STOWIARSKI KAMIL 59 SP DĄBRÓWKA 27

MIŚ ANTONI 51 SP 1 BOCHNIA 28

SIONKO IGOR 50 SP DĄBRÓWKA 29


